
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2-2015-00002/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/07/2015 22/06/2015 22/06/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA - RUA VALDEMIRO CAVALCANTE, SN - CENTRO ?- CEP: 62.430-000 - GRANJA\CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA, CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NICANOR FROTA ANGELIM FILHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA DO LIVRAMENTO ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação NICANOR FROTA ANGELIM FILHO

Responsável pela Homologação NICANOR FROTA ANGELIM FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/06/2015 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

23/06/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Granja

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/07/2015 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

22/06/2015 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

22/06/2015 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

22/06/2015 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Processo Licitatório pdf

Câmara Municipal de Granja
Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

https://camaragranja.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 24/02/2026 23:35:09


